παραταθεί ή χρηματοδοτηθεί εκ νέου το έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την 
εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, και εντός των εγκεκριμένων ορίων του 
προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το ύψος του συνολικού ποσού για την 
εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού των πενήντα χιλιάδων εξακοσίων 
ευρώ (50.600,00€), συμπεριλαμβανομένων όλων των φόρων, κρατήσεων και ασφαλιστικών 
εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

ΘΕΣΗ 2: Ένα (1) άτομο, Πτυχίο Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης ή ισότιμου τίτλου της 
αλλοδαπής (με αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ), σε περιοχές των Ανθρωπιστικών, Κοινωνικών ή

[...]

έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, 
και εντός των εγκεκριμένων ορίων του προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το 
ύψος του συνολικού ποσού για την εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού 
πενήντα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (50.600,00€) συμπεριλαμβανομένων όλων των φόρων, 
κρατήσεων και ασφαλιστικών εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

ΘΕΣΗ 3: Ένα (1) άτομο, Πτυχίο Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης ή ισότιμου τίτλου της 
αλλοδαπής (με αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ), σε περιοχές των Κοινωνικών ή Διοικητικών ή

[...]

έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, 
και εντός των εγκεκριμένων ορίων του προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το 
ύψος του συνολικού ποσού για την εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού 
των είκοσι επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (27.600,00€), συμπεριλαμβανομένων όλων των 
φόρων, κρατήσεων και ασφαλιστικών εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

ΘΕΣΗ 4: Ένα (1) άτομο, Πτυχίο Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης ή ισότιμου τίτλου της 
αλλοδαπής (με αναγνώριση ΔΟΑΤΑΠ), σε περιοχές των Κοινωνικών ή Διοικητικών ή

[...]

έργο και μέχρι τη λήξη του ανωτέρω έργου για την εκτέλεση του οποίου θα συναφθεί η σύμβαση, 
και εντός των εγκεκριμένων ορίων του προϋπολογισμού του ανωτέρω έργου ή προγράμματος. Το 
ύψος του συνολικού ποσού για την εκτέλεση της ανωτέρω σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού 
των είκοσι επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (27.600,00€), συμπεριλαμβανομένων όλων των 
φόρων, κρατήσεων και ασφαλιστικών εισφορών εργοδότη και εργαζομένου. 

*ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ: 

Η διενέργεια της συνέντευξης έχει ως σκοπό να αξιολογήσει την εν γένει δυνατότητα του/της 
υποψηφίου/-ας να ανταποκριθεί στην άσκηση των καθηκόντων, με τα οποία συνδέεται άμεσα